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Извршителот Жанета Пријевиќ од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка АД Битола од Битола, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр. 161/2020 од 28.02.2020 на Нотар Виолета Ангеловска, против должникот ЦТС ПЕТРЕСКИ 2018 ДООЕЛ од Неготино со  ЕДБ  4019018508629 и  седиште на с. Пепелиште,  Неготино  , за спроведување на извршување во вредност 9.184.763,00 ден., на ден 09.11..2023   година го донесува следниот:      








                                                                                                                                                                       
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)



СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

Комбајн JOHN DEERE W540, со сериски број: 1Z0W540ALJD115288 , боја зелена , со број на мотор  CD6068G171692,  сила на мотор 175 kw, потекло Р.Германија , година на производство  2018 год., со вредност од 4.305.329,оо денари 

Хедер за комбајн  622R, со број на шасија 1Z0622RHJJK056107, потекло Република  Чешка , 2019 год. , 2.350 кг, со вредност од 294.022,00 денари
Хедер за комбајн  JD 622 RIGID, со бр. 1Z0622RXHJJ053916 , боја зелена , потекло Р. Чешка со вредност од 294.022,оо денари

Приколка за хедер  JD SW76 E/Bruns, со сер.бр. JLB49399, боја зелена , потекло Р. Германија со вредност од 144.011,оо денари
Комбајн  JOHN DEERE W 650 , со бр. на мотор CD6068G169198, со број на шасија 1Z0W650APJD111560, боја зелена , сила на Мотор  376  кс , потекло Р. Германија со вредност од 5.227.900,оо денари
Трактор  JOHN DEERE 6175 М со кабина (клима) 4 WD, со  број на шасија 1L06175MLHG891489 , бр. на мотор CGCG717917892 , сила , 129 KW *175 hp , 2017 година со вредност од 2.152.664,оо денари
која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање, и претставува ½ од проценетата вредност .


Предметите се оптоварени со следните товари:залог на овде доверител


Продажбата ќе се одржи на ден 22.11.2023 во 11 часот  во просториите на извршителот Жанета Пријевиќ.

Заинересираните лица за купување на предметите треба да уплатат гаранција од 10% од проценетата вредност на предметите најдоцна до 20.11.2023 година 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот .

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Жанета Пријевиќ


Д.-на: доверител , должник 










Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Неготино  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
